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Lue ohjeet huolella ja säilytä ne omaehtoisen opiskelun tukiajan 

Olet sopinut TE-toimiston kanssa työttömyysetuudella tuetusta omaehtoisesta opiskelusta. Oma asiointi 
– verkkopalvelussa tyomarkkinatori.fi/omat-sivut näet työllistymissuunnitelmasi ja työttömyysetuuden 
maksajalle lähetetyn työvoimapoliittisen lausunnon. Palvelun aikana työnhakusi TE-toimistossa 
pidetään voimassa, koska se on edellytyksenä työttömyysetuuden saamiselle. Ollessasi oppilaitoksen 
kirjoilla, olet päätoiminen opiskelija.     

Opintojesi aikana   
Sinun tulee osallistua opetukseen ja edetä opinnoissasi koulutus- tai opintosuunnitelman mukaisesti.   
Opintojesi seurannassa huomioidaan vain tukiaikana suoritetut opinnot, ei aiempia hyväksilukuja tai  
opintojen keskeytyksen aikana suoritettuja opintoja. Opintojen suoritukseen ei voi myöskään sisällyttää 
muita, kuin tuettavaksi sovittuja opintoja. Korkeakouluopiskelijoiden tulee edetä opinnoissaan 
keskimäärin 5 op/tuettu opiskelukuukausi, muissa opinnoissa edettävä henkilökohtaisen koulutus- tai 
opintosuunnitelman mukaisesti (ka 3 ov/kk tai 4,5 osp/kk tai vähintään 25 h/vko). Sinulle on asetettu 
opintojen ajalle työnhakuvelvollisuus. Pääsäännön mukaan sinun tulee hakea 3 työmahdollisuutta 
jokaisen kolmen kuukauden tarkastelujaksoilla. 

Sinun tulee ilmoittaa opintojen etenemisestä sekä työnhakuvelvollisuutesi täyttymisestä Oma asiointi -  
palvelun kautta. Opintojen etenemisestä ilmoitat suunnitelmassa sovitun mukaisesti ja voit ilmoittaessasi 
liitää työnhakusuunnitelman tehtävään opinto-suoritusotteen tai opiskelutodistuksen liitteeksi. Ilmoita 
TE-toimistoon, mikäli aloitat osa-aikatyön, jotta työnhakuvelvollisuutesi voidaan päivittää lain (Laki 
julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta 3 §) vaatimalla tavalla. Huomioithan, että opintojen etenemisestä 
ilmoittamisen ajat ovat eriä kuin työnhakuvelvollisuutesi täyttymisestä ilmoittamisen ajat. 

Velvollisuutesi on ilmoittaa seuraavat asiat välittömästi TE-toimistoon: 
o jos opintosi eivät etene sovitusti
o opintojen tukemisen tilapäisestä keskeytyksestä määräajaksi

o tilapäisellä keskeytyksellä tulee olla TE-toimiston hyväksymä perusteltu syy (esim.
perhevapaa, sairausloma, yli kaksi viikkoa kestävä kokoaikatyö)

o tilapäisen keskeytyksen aikana et ole oikeutettu työttömyysetuuteen
o tilapäistä keskeytystä ei huomioida jälkikäteen ilmoitettuna
o jos opintoihisi tulee muutoksia (esim. opiskeluaika, oppilaitos tai koulutuslinja vaihtuu)
o jos opintosi päättyvät tai työnhakuusi tulee muita muutoksia

o Ilmoittamatta jättäminen saattaa vaikuttaa työttömyysetuuteesi

Lähetä omaehtoisen opiskelun aikana tulevat ilmoitukset ja kysymykset osoitteeseen 

koulutus.lappi@te-toimisto.fi tai soita numeroon 0295 039 506. 

Huomioithan, että henkilötietoja sisältävät viestit ja liitetiedostot on hyvä toimittaa salatulla yhteydellä 

https://turvaviesti.te-toimisto.fi/.    
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Opintojen etenemisen seuranta     
TE-toimiston velvollisuutena ei ole muistuttaa erikseen opintojen etenemisen seurannasta, vaan sinun 
tulee huolehtia seurannasta itse. Kuittaa Oma asiointi -palvelussa työllistymissuunnitelmassa olevat 
tehtävät annettuihin seurantapäiviin mennessä. Voit ilmoittaa Lisätietoja-kohtaan tarkemmin opintojesi 
tilanteesta.     

Jos et ilmoita opintojen etenemisestä sovitussa ajassa, tai jos opinnot eivät etene opetussuunnitelman  
mukaisesti, TE-toimisto  voi  päättää opintojen tukemisen takautuvasti ja työttömyysturvan maksaminen  
päättyy.  Mikäli tukeminen päätetään tai tukiaikasi päättyy ja opinnot jatkuvat edelleen, et voi saada  
työttömyysetuutta ollessasi päätoiminen opiskelija.     

Opintojen tai tukiajan päättyessä     
Opintojen päättyessä kuittaa työllistymissuunnitelmasi tehtävät  ja  liitä  mukaan  todistus  opintojen 
suorittamisesta tai opintojen etenemisestä tukiajalla. Voit toimittaa todistuksen opintojen päättymisestä  
myös sähköpostitse.     

Jos  opinnot  jatkuvat  tukiajan  päätyttyä,  voit  selvittää  mahdollisuutesi  Kelan  opintotukeen.  Jos eroat 
opinnoista  ennen  tukiajan  päättymistä,  toimita  oppilaitoksen  erotodistus  sekä  todistus  
opintojen  etenemisestä TE-toimistoon.     

Ennen tukiajan päättymistä sinut kutsutaan noin kuukautta ennen TE-toimistoon työnhakukeskusteluun,  
jolloin sinulle  päivitetään  työllistymissuunnitelma  ja  asetetaan  työnhakuvelvoitteet. Mikäli opintosi  
päättyvät ennen tätä, ilmoita työllisyyden muutoksesta Oma asiointi- palvelussa. Tarkista ensimmäiseksi,  
että omat yhteystietosi  (postiosoite,  puhelinnumero  ja  sähköpostiosoite)  ovat  ajan  tasalla.  Jos  aloitat  
kokoaikatyön, voit päättää työnhakusi Oma asiointi -palvelussa.     

Ystävällisin terveisin 
Lapin TE-palvelut     
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